"Conryctik Kazakctan 06abIchl okiMairiHig 6i1iM 6ackapMach!" KOMMYHAIBIK MEMICKETTIK MeKkeMeciHiH "No |

apHalibl MEKTEII-MHTEePHAThI" KOMMYHAJIBIK MEMJIEKETTIK MEKEMEC

KoMMyHaIBHOE rOcyIapcTBeHHOe yupexnerue "Crerpanpaas mKoja - HaTepHaT Ne 1" KOMMYHAJIBHOTO

roCYIapcTBEHHOro yupeskaeHus "Ypasienue o6pazoBanus akumara Cesepo-Kazaxcranckoi obnactu”

W N =

AN

LN =

Mazipain 11 kyni/Menro 11 genb
5 naypwni3 2026 kb1 / S mapta 2026 roa

Taunrer ac Ne 1

CyTTi BepMuIIens copnacsl
ITeuense

Mait xoHe ipiMirix KocsuFaH 6yTepopon

TorTi mai
Taunre! ac Ne 2
banan
Tycki ac
bunaii HaHbI
Kapa 6rpaiil HaHbl

C mopyMeHi KOCBUIFaH KENTipilreH epik

KOMIIOTBI

Kypim KocbuIFaH Xapuo COpIIackl

Ocimaik Maiibl KOCBUIFaH KbIPHIKOAT NEH

cobi3eH xacajFaH canar
Kaprom mopeci
BYKTBIPBLTFaH KbI3FBUIT OaJIbIFbI
TycreH Keiiinri ac
CyYT KOChLIFaH Kakao
I[Nemre micipinred noByUAIa KOChUFaH
Kpyaccasap
Kemki ac Ne 1
TorTi mai
Caps! Maii KOCBUTFaH Kapa Ounai HaHeI
Kpl3aHaK TY3IbIFBIHAAFE] TAYBIK
KapakyMBbIK rapHIpEI
Kemxi ac Ne 2
Alipan

MenxpIzMeTKep/MeApadOTHIK %

3apTpak Ne 1

Cym MOJIOYHBIH BEPMHUIIEIEBEIA
ITeyenne

BytepOpox ¢ MaciioM U ChIPOM
Yaii cmamkuit
3aBTpak Ne 2
Banansl
Oben
X7e6 MIeHAIHbIA
Xneb pxaHoH

Kommor u3 xyparu ¢ Buramusom C

Cy1 pucoBblif Xap4o Ha M\K OyJIb0HE

Cauar U3 KaIyCcThl ¢ MOPKOBBIO
3ampaBJIeHHBIHA PAaCT.MacIOM
KaprodensHoe mope
Pri6a ropOymia TyImeHHas
IoagHuK
Kakao ¢ MOIIOKOM
Kpyaccanel ¢ IOBH/IIOM, 3aIlCUEHHBIE B
JIyXOBKE
Yoxun Ne 1
UYali cmagkuit
Xned pKaHOHU ¢ MacIoM
Kypuua B ToMaTHOM coyce
I'peunessiii rapHUp
YoxnH Ne 2
Kedup

Owmaposa A.III.

BekiTremin/YTBEpKAAIO0:

AupexTo

(T2 A.A. Mycradura

T.AD. Komsr/ ©.1.O. mopmucs

KT

I birysl/Boixon

6-115x./6-11m.

200
25

122
200

250

75
75

200

250

100
150
100
200
100

200
85

100
200

150

11-18:x./11-181.

250
25

122
200

250

75
75

200

100
180
100
200
100

200
85

100
250

150




