

"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

Бекітемін/Утверждаю:

Директор

А.А. Мустафина

Т.А.Ә. қолы / Ф.И.О. подпись

" " ж.г.

**Мәзірдің 11 күні/Меню 11 день
5 наурыз 2026 жыл / 5 марта 2026 год**

Шығуы/Выход

6-11ж./6-11л.

11-18ж./11-18л.

Таңғы ас № 1		Завтрак № 1			
1	Сүтті вермишель сорпасы	Суп молочный вермишелевый	200	250	
2	Печенье	Печенье	25	25	
3	Май және ірімшік қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом и сыром	122	122	
4	Тәтті шай	Чай сладкий	200	200	
Таңғы ас № 2		Завтрак № 2			
1	Банан	Бананы	250	250	
Түскі ас		Обед			
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75	
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75	
3	С дәрумені қосылған кептірілген өрік компоты	Компот из кураги с витамином С	200	200	
4	Күріш қосылған харчо сорпасы	Суп рисовый харчо на м/к бульоне	250	300	
5	Өсімдік майы қосылған қырықбат пен сәбізден жасалған салат	Салат из капусты с морковью заправленный раст.маслом	100	100	
6	Картоп пюресі	Картофельное пюре	150	180	
7	Бұқтырылған қызғылт балығы	Рыба горбуша тушеная	100	100	
Түстен кейінгі ас		Полдник			
1	Сүт қосылған какао	Какао с молоком	200	200	
2	Пеште пісірілген повидла қосылған круассандар	Круассаны с повидлом, запеченные в духовке	100	100	
Кешкі ас № 1		Ужин № 1			
1	Тәтті шай	Чай сладкий	200	200	
2	Сары май қосылған кара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85	
3	Қызанақ тұздығындағы тауық	Курица в томатном соусе	100	100	
4	Қарақұмық гарниры	Гречневый гарнир	200	250	
Кешкі ас № 2		Ужин № 2			
1	Айран	Кефир	150	150	

Медқызметкер/медработник

Омарова А.Ш.